I N D E X.

curandæ 39. Non repetendos post abrenunciationem 40. in somnis nos eorum desiderio impugnat dæmon ibid.

Patientia quid sit 288. quā perfecta 72. initium medium finis 129. fructus 79. exempla 53. 54. 60. 77. 79. 326. 329. 541.

Paupertas idem quod nuditatem vocant veteres quid sit 176. ei⁹ laus ibi. mōachi verē pauperes 177. vnum ei annexum malū , loci instabilitas ibi. eius causa amor cœlestium 177. exēpla 327. 330. 365. 482.

Peccatorū causæ 104. 233. aliquando sunt causa virtutis 161. 191. 468. in nonnullis seduci, in aliis cadere cur dicamur 162. An primus motus intrinsecus aut extrinsecus 570. ex animo pulsa latent in corpore 170. quæ nos superbire faciant quæ verò humilijet 265. non omniū eadē medicina , pulchrè 387. mortalia quot sint 188. quæ cuiusque horū radix 240.

Peccati occasiones vitandas 37. non statim sed aliquidius post lædere 164. non omnib. nocere 165. nō amandæ 252., 263.

Peregrinatio quid sit 36. 42. peregrinantes omnino mundum deserat 37. in quibus locis peregrinandum 40. merces peregrinantium ibid. præcedit obedientiam. 44.

Peregrinatio religiōsergo 411. 464. 486. 494.

Periurium quid sit 141. Pénitentia quid sit 89. 101. eius verum signum 135. exempla verē penitentiæ vide à 90. pag. ad 98 aliud 99. quam audi olim pénitentię fuerint 99. pénitentium loca olim qualia 63. 64. pénitenti qd faciendū 23.

Pollutio vnde 164. etiam languidis infesta 137. & seq.

Præcepta Dei non impossibilia 235. 145. quomodo addiscuntur 40. ad eorum cognitionē quid requiratur 253.

Propositum iudicat Deus, sed & actionē in his quæ possibilia sunt 263.

Proximi conuersio an expectanda his qui ad monasterium proficiuntur 26. proximum quis diligat 309.

Prælatura quā ardua res 46. Male administrans si sponte suscepit punitur, secus si obtrūsa sit

I N D E X.

Ait 36. qui fugerint 321. Seculares oēs mortui 33.
326. qui reliquerint 405. cū ijs conuersantes quæ
407. 406. 435. mala sequantur 41. secul-
larium & spiritualium
differentia 170.

Psalmorū meditatio dæ-
monē plurimū vexat
466. plura de vslu ps. ibi.
Pusillanimitatis remedia
537. 476.

R.

Reciduationis cau-
sa quæ 264.
Ritus intempestiu^s
Vnde 41.

S.

Sancti pro nobis orant
461. 464. eorum recte
facta non tantum lau-
danda, sed imitanda 64.
Exempla eorum vtilio-
ra quā libri 103. ea sēper
inspicienda, pulchrè 198
quæ inde vtilitas 255. 257
271.

Sanctos aliquando nō ex-
audit Deus 364.
Satisfacere nunquā plenē
pro peccatis possum^o. 198.
Scandalum fugiendū 323.
cauendum nē cui demus
371. in scando ab alio
accepto quid faciendum
nobis 371. 491. ob scanda-
lum acceptum quidam
corruptus 373.